
UCHWAŁA NR XIX/157/2016
RADY GMINY FABIANKI
z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i  art. 58 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz.446, poz. 1579) oraz  art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3  i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie  5.000.000,00  zł  (słownie: pięć milionów złotych) na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu.

§ 2. Zabezpieczeniem kredytu długoterminowego  będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.

§ 3. Spłata kredytu o którym mowa w § 1 następować będzie  z dochodów gminy z tytułu podatków i opłat lokalnych.

§ 4. Ustala się okres spłaty kredytu na 14 lat począwszy od roku 2017:  2017 –  140.000 zł, 2018 –  140.000 zł, 2019 –  
250.000 zł, 2020 –  160.000 zł, 2021 –  160.000 zł, 2022 –  150.000 zł, 2023 –  500.000 zł, 2024 –  500.000 zł, 2025 –  
500.000 zł, 2026 –  500.000 zł, 2027 –  500.000 zł, 2028 –  500.000 zł, 2029  – 500.000 zł, 2030 –  500.000  zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 608CFAB8-84C8-4078-9784-D4BAAFEAFA63. Podpisany Strona 1




